Текст, выделенный синим цветом, убрать при распечатке

ПРОТОКОЛ № __
Собрания членов ___________________ (регионального отделения)
Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного туризма  России»

___ _________ 2013 г.

г. _____________
Время проведения: с __ часов __ минут до __ часов __ минут
Присутствуют ___ членов  из ____:

1. Гражданин РФ  ________________, зарегистрирован по адресу  __________________
                                                (Ф.И.О.. полностью)
2.
Гражданин РФ ___________________, зарегистрирован по адресу: _________________.

3.
Гражданин РФ ___________________, зарегистрирован по адресу: _________________.
………………………………..
4.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

________________ предложил избрать Председателем собрания ______________, секретарем собрания _______________.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания ______________, Секретарем собрания _______________.
Функции по подсчету голосов возложены на Председателя и Секретаря собрания.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Избрание делегата на съезд Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного туризма  России» 14-15 декабря 2013 года в городе Москве.
1. По первому вопросу заслушали выступление __________________ с предложением избрать делегатом на съезд Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного туризма  России»  _________________.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать делегатом на съезд Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного туризма  России» 14-15 декабря 2013г.в г..Москва

________________________,  зарегистрирован по адресу: _____________________;

 (слушали: Иванова И.И.)
 ________________________________.

Председатель собрания  ________________

________________
                                                                         (подпись)                                                    (Ф.И.О.)

Секретарь собрания ____________________
____________
Адрес: ______________________________________. Тел. _____________________.

(адрес Председателя собрания)